

Bydgoszcz, ⁰¹ czerwca 2021r.

L.dz. GZ/PL/ ¹⁴²⁸ /21

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Najem pojazdów z zabudową śmieciarki dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.” _nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/33/21

Pytanie 6

Zadanie 1 i 2:

Czy zamawiający dopuszcza podłogę skrzyni ładunkowej o płaskim kształcie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Zadanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza śmieciarkę bez zasypu do pojemników rezygnując z zapisu Obsługa urządzenia zasypowego za pomocą przycisków umieszczonych po obu stronach odwłoka

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


WICHPREZES ZARZĄDU
Jarosław Bańkowski


PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Mikołajski

